
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                        [image: Den požární bezpečnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní kvízový večer v Maršově

                                            Kvízový večer se bude konat v sobotu 23. 3. 2024 od 19.00 hod v Kulturním domě v Maršově u Úpice. Sestavte tým čtyř až šesti hráčů a přijďte společně prověřit vaše skryté znalosti. Doporučujeme pestrý tým co do pohlaví, věku a zálib.Startovné činí 100 Kč na hráče 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní kvízový večer v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní kvízový večer v Maršově

                                            Kvízový večer se bude konat v sobotu 23. 3. 2024 od 19.00 hod v Kulturním domě v Maršově u Úpice. Sestavte tým čtyř až šesti hráčů a přijďte společně prověřit vaše skryté znalosti. Doporučujeme pestrý tým co do pohlaví, věku a zálib.Startovné činí 100 Kč na hráče 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Draci nad Huntířovem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Rtyně láká na další divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na ples do Havlovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vycházky do přírody zpestří v Kohoutově a Suchovršicích lesní stezky

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. stále vznikají nové věci. Všichni Ti, kteří prchají do přírody, mohou narazit na krásné naučné tabule nových stezek, které vznikly v lesích obcí Suchovršice a Kohoutov.
Nejen děti, ale určitě i mnoz�

                                            Jestřebí hory, Kohoutov, Podkrkonoší, Suchovršice

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro disco v Radvanicích

                                            Pak přijďte do Penzionu Radvanice! Akce zaměřená na výběr hudby let minulých na vaše přání. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Retro disco v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro disco v Radvanicích

                                            Pak přijďte do Penzionu Radvanice! Akce zaměřená na výběr hudby let minulých na vaše přání. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




